[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «24» октября 2022г.                                                                                                   № 1340

п. Балезино
О районном смотре-конкурсе по осуществлению
 ремонта  сельскохозяйственной техники и
 постановке её на длительное хранение
[bookmark: _GoBack] среди сельскохозяйственных товаропроизводителей
 Балезинского района в 2022 году.

В целях обеспечения сохранности сельскохозяйственной техники, ее
своевременной подготовки к полевым работам в сельскохозяйственных организациях  района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о районном смотре - конкурсе по осуществлению ремонта сельскохозяйственной техники и постановке её на длительное хранение среди сельскохозяйственных товаропроизводителей  Балезинского района в 2022 году (далее Положение) согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Отделу сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (далее Администрация) организовать смотр-конкурс по  осуществлению ремонта сельскохозяйственной техники и постановке её на длительное хранение среди сельскохозяйственных товаропроизводителей  Балезинского района  с 31.10.2020 г. по 30.11.2022 г. согласно Положению.
3. Рекомендовать руководителям и инженерным службам сельскохозяйственных предприятий Балезинского района провести  работу по ремонту техники и постановке её на длительное хранение в установленные сроки.
4. Утвердить комиссию по подведению итогов районного смотра-конкурса в следующем составе:
Председатель комиссии – И.В. Матушкина -  заместитель главы  Администрации по экономике и сельскому хозяйству;
Члены комиссии:
Т.А. Столбова – главный специалист-эксперт  отдела  сельского хозяйства Администрации;
Ю.А.Шарипов–ведущий специалист-эксперт эксперт  отдела   сельского хозяйства Администрации;
Н.А. Князева - председатель Балезинского РК профсоюза работников АПК (по согласованию)
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  начальника отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  Касимова Ю.Р.

Глава муниципального образования                                Ю.В. Новойдарский

image1.png